42142402 Cánulas o tubos o accesorios de succión para uso médico

42231701 Tubos nasogástricos

42281808 Papeles u hojas de esterilización

42295401 Lápices de cauterización operados mediante pilas de uso quirúrgico

51102707 Gluconato de clorhexidina

El monto de : **Catorce  mil ochocientos ochenta y un con 33/100 (14,881.33)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 2,478.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 12,403.33

Total 14,881.33